
 

 

UCHWAŁA NR LVII/389/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SIERAKOWIE 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XLIII/304/2022 z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie Statutu Biblioteki 

Publicznej gminy Sieraków. 

Na podstawie  art. 11    ustawy z dnia 27.06.1997 r. o bibliotekach (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2393) w związku 

z art. 18 ust. 2 pkt 15    ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Rada 

Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XLIII/304/2022 z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie Statutu Biblioteki Publicznej 

gminy Sieraków § 10 otrzymuje brzmienie:  "Biblioteka prowadzi: 

- oddział pod nazwą: Muzeum Rybactwa Śródlądowego i Ochrony Wód przy Bibliotece Publicznej gminy 

Sieraków, 

- wypożyczalnię dla dorosłych, 

- wypożyczalnię dla dzieci i młodzieży, 

- czytelnię, 

- filię biblioteczną w Lutomiu." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sieraków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Przemysław Góźdź 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 maja 2023 r.

Poz. 4779

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/

		2023-05-08T11:10:11+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




